



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2759.1.20
Kaader	40
Daatum	10.06.1878
Protokoll number	6.
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	Ääres märkus; Moistetud ja moistus täidetud 10 juni k. p. 1878

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Willem	Pöldmann		Peakohtumees
Jürri	Treibek		Kohtumees
Mart	Krabbe		Kohtumees
Pridik	Selmann		Kirjutaja

1. Astus ette **Herrmann Pöldmann**, ja kaebas, et **Körtso Hans Kulwer** on tedda lõnud kui minna kõrtso kambri ukse wasto kopsotasin, et kõrtsmik pididi mulle wina andma, agga kõrtsmik mängis kaarta kambri teiste meestega, tuli teggi ukse lahti ja löi mind wasto rindo nenda et ma maha langesin ja pea katki läks, ja läks isse kambri taggasi, kui ma ollin ülles tousnud, siis tuli kõrtsmik kambri ja üks mees **Tenuse karjamoisa** sullane **Mihkel Nippart** on ka tulnud kambri wälja, ja kõrtsmik on teist korda temma kallale läinud, ja peksis mind nenda et ma üsna uimane ollin, selle peale tuli **Hans Jakberg** ja ütles Körtsmikole mis sa nüüd teed ja Körtsmik on **Hanso** ka kaks korda lõnud, ja isse kambri läinud.

Tunistus mees **Mihkel Perjel** ütleb et kõrtsmik on **Herrmanni** nenda lõnud kui ta koppudas et ta maha langes, ja pea katki läks, ja peale selle on ta teda weel jämeda keppiga peksnud.

Tunistus mees **Hans Jakberg** ütleb et kõrtsmik on **Herrmanni** peksnud sure aia teiba tükkiga, ja ma läksin teda kelama, ja kõrtsmik löi mind ka kaks korda, ja üttelnud sa kurrat olleks nenda samma tahtnud sada, ja läks omma kambri ukse kallale ja murdis ukse allumisse hinge naelad wälja.

Selle peale wastab Körtso **Hans** et **Herrmann** on tedda lõnud kiwiga wasto silmi nenda et werri wälja tuli, sest kiwi olli temmal korika sees, ja minna lõin temmal wasto rindo nenda et ta maha langes, siis **Hans Jakberg** tuli ja hakkas minno pähhe kinni, ja **Mihkel Nippart** tuli mind aitama, ja minna lõin **Hanso** kaks

korda madjakaga, siis tullid Jürri Jakberg ja Hans Jakberg, murtsid kambri ükse hinged poleks, siis sai tallitaja kutsutud seda asja watama.

Tunistus mees Mart Kalde ütleb et temma on tagga kambris olnud, ja ei olle näinud mis on tehtud.

Moistetud: et tallitaja abbimees Kustaw Hellmann ja kohtu mees Willem Pöldmann on watamas käinud ja leidnud et ukse hing mitte ei olle se kord katki murtud olnud, ja et kõrtsmik olli mehhed öö läbbi kõrtsos pidanud ja neid ülle arro winaga jootnud, ja kõrtso säetust mitte piddanud, moistis kohhus et kõrtsmik piddi kirriko waeste heaks 3 Rubla trahwi maksma.

Ja et Herrmann Pöldmann olli kauaks kõrtso jänud ja wiina kül jubba sanud weel läks wiina kõrtsmikko käest saama kes issegi arro ei sanud mis piddi teggema, piddi ka 3 Rubla walla laekasse trahwi maksma. Ja need hoobid mis nemmad ollid üks teisele annud piddid nemad kanatama.

Ja nemad maksid trahwi selsammal päwal ärra ja sai se lõppetud.

Kohtu wanem: W. Pöldmann XXX

Kohtu kõrwa mees: J. Treibek XXX

Kohtu kõrwa mees: M. Krabbe XXX

Kirjotaja: P. Selmann <allkiri>